Ancak gemi fırtınaya yakalanıp Biga’da kazazede olmuştur. / BOA. C.HR.7-311.,
H.1255 (M.1840), Rus gemi kaptanlarından Nikola Kaçya adlı kaptana ait geminin Aynaroz sahilinde
kazazede olduğu, gemisinde İngiltereli bir bezirgana ait malların ve paranın olduğu belirtilmiştir.

10 BOA. C.AS.71-3333., H. 1212 (M.1797), Şile’de kazazede olan top sefinesinde bulunan askerlerin
İstanbul’a getirildiği, bu askerlerin tekrardan yola çıkabilmesi için Mehmet Reis adlı kişinin gemisinin
200 kuruş navlun bedeliyle kiralanmıştır. Bahsi geçen kira bedeli İrad-ı Cedid hazinesinden ödenmiş-
tir.

11 BOA.

C.BH.84-4005., H.1188 (M.1775), donanmaya ait kalyonların Çeşme’de kazazede olduğu, ge-
milerden kalan top vesaire malzemenin, Tophane ve Tersane-i Âmire mahzenlerine gönderilmesi için
kantarı 40 akçeden olmak üzere 1000 kuruşa Aydınlı Yorgi adlı zimmi reisin gemisi kiralanmak isten-
miştir. Ancak bahsi geçen kaptan, kendi gemisinin navlunun 1500 kuruş olacağını belirtmiştir.

60 BOA. C.AS.71-3333., H. 1212 (M.1797), Şile’de kazazede olan top sefinesinde bulunan askerlerin
İstanbul’a getirildiği, bu askerlerin tekrardan yola çıkabilmesi için Mehmet Reis adlı kişinin gemisinin
200 kuruş navlun bedeliyle kiralanıp, kira bedeli İrad-ı Cedid Hazinesinden ödenmiştir.

61 Gemiye alınan yük için mal sahibinin gemi sahibine ödediği taşıma bedeli.